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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien
publicznych ( tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z p6zn. zm. ), przekazuj¢ wyjasnienia,
W zw1qzku z otrzymanymi pytaniami do treci- SIWZ w postepowaniu o udzielenie
zamOwienia publicznego pn.: ,,Zakup fabrycznie nowego, sredniego samochodu specjalnego
pozarniczego, ratowniczo-gasniczego z napedem 4x4 dla Ochotniczej Strazy . Pozarnej
w Piaskach”

Pytanie Nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci lampe zespolong na dachu kabiny bez napisu
~STRAZ”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci takiego rozwigzania.

Pytanie Nr 2: Czy Zamawiajagcy dopuszcza dostarczenie pojazdu bez naktadki
kompozytowej na dachu kabiny?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie Nr 3: Czy Zamawiajgcy dopusci dostawe; pojazdu z min 3 tonami zmiennymi
sygnalizacji ostrzegawczej?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza taklego rozwigzania.

Pytanie Nr 4: Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie pojazdu bez kota zapasowego
mocowanego na state?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania, kolo zapasowe podczas
przewozenia w pojezdzie powinno mieé ,,swoje miejsce” i by¢ mocowane do konstrukcji
pojazdu.

Pytanie Nr 5: Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez regatu obrotowego? Pragniemy
wyjasnié, ze pierwsza przelotowa skrytka wyposazona jest w panel wysuwany na diugie
urzadzenia ratownicze.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie Nr 6: Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez dodatkowych listew LED w gornej
czesci zabudowy oraz nad drzwiami kabiny? Pragniemy wyjasnié, ze o§wietlenie zastosowane




na pojezdzie pozwala na swobodng prace w obrebie samochodu bez koniecznosci stosowania
dodatkowego os$wietlenia. Nad kazdg skrytkg sprzgtows umieszczono oswietlenie pola pracy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania, kazde dodatkowe o$wietlenie
pola pracy, a w szczegdlno$ci nad drzwiami kabiny znaczaco poprawia bezpieczenstwo pracy
ratownikow.

Pytanie Nr 7: Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z przestrzenig w kabinie 1400 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie Nr 8: Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu wyposazonego w skuteczny
system wizualnego informowania kierowcy o otwartych podestach itp. bez alarmu stownego?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania — alarm stowny jest
skutecznym ,,narze;dziem informujgcym k1elowc¢ i dowddce o koniecznosci sprawdzenia
pojazdu przed rozpoczgciem przemieszczania sig.

Pytanie Nr 9: Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w
catosci z aluminium?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci, spody skrytek powinny by¢
wykonane z gtadkiej blachy nierdzewne;. '

Pytanie Nr 10: Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z szerokoscig skrytki
przelotowej min 680 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozhwosc1

Pytanie Nr 11: Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi
z kompozytu o wysokos$ci min 100 mm bez elementéw barierki rurkowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci - barierka rurkowa stanowi
istotny element pracy ratownika podczas przebywania na dachu pojazdu.

Pytanie Nr 12: Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z nasadami ttocznymi
zabezpieczonymi klapg jednak poza skrytkami bocznymi?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

7 powazaniem

- Zamieszczono na stronie
internetowej w dniu 01.07.2020r.




